
Associations
Conseil Parents d'Elèves Anaïs Niang 06 71 18 58 63 présidente

Delia Melin 07 70 33 15 40 secrétaire
Action Catholique des Enfants Christine Schneider 06 08 40 09 79 Christine Schneider
AS Sand Jérôme Brellmann 06 71 81 07 03 président

William Mott 07 87 84 02 51 trésorier
Sandrine Ringler 06 76 93 14 81 coach
Martial Pfleger 06 06 92 23 92 coach
 Angel Martin 07 84 94 48 98 coach

APP Yannick Krieger 07 69 73 37 18 président
Christian Fulgheri 06 86 80 24 55 trésorier
Aurélie Goerger 06 25 09 70 86 secrétaire

Cercle St Martin. Educ popul Jacky Kretz 09 84 19 84 90 président
Jean Goerges Schenk 03 88 74 31 09 secrétaire

Musique Harmonie Albert Kiennert 03 88 74 53 86 président 18 Rue de Matzenheim Sand
Jean Pierre Reibel 03 88 74 44 93 contact à Sand 22 Rue du Général Leclerc à Sand

Chorale Ste Cécile Alice Sigwalt 03 69 27 30 31 présidente Matzenheim
Jean Paul Beyhurst 03 88 74 36 22 chef de chœur Matzenheim

S.A.J. Farid Mouchabatai 06 72 10 51 92 animateur
Conseil de Fabrique Sonia Lebon 03 88 58 79 39 présidente
Hip-Hop Marc Lebon 06 80 71 42 73 président  
Une Image une Histoire Pierre Schaettel 06 01 44 47 74 président

Noelle Pfeiffer 06 82 32 12 61 contact de l'assoc
Badminton. Bad du Ried Didier Roqueplan 06 30 25 61 52 président
Handball Jean Baptiste 06 75 07 66 14 chargé de la
Alsacienne Handball Benfeld Balbo communication

Camille Panequin 06 51 18 42 85 coach
Raphaël Goerger 06 77 30 53 51 coach

Cours de fitness Camille Strasser 06 70 25 79 91 animatrice-coach
Yoga Ana Canheto 06 47 59 91 96 animatrice-coach
Basket. ASLC Schaeffersheim Jean Jacques  Wagner 06 09 12 54 23 président

anais.niang@live.fr
delia.melin@gmail.com
christine.schneider2@orange.fr
jerome@brellmann.fr
motte.william@gmail.com
sandrineringler@gmail.com
pfleger.martial@orange.fr.
angel.martin6@orange.fr
yannick160380@gmail.com
christian67230@aol.com
appdesand@gmail.com
kretz.jacky@aliceadsl.fr 
jeangoerges.schenk@neuf.fr

farid.mouchabatai@fdmjc-alsace.fr
sonialebon@gmail.com
multisports@gmail.com
pierre.schaettel@gmail.com
noelle.pfeiffer@free.fr
droqueplan@gmail.com
developpement.ahb@gmail.com

pannequincamille67@67@gmail.com

camille.strasser@gmail.com
info@torana-yoga.fr
wagscha@wanadoo.fr
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